
  
 

 
Vyjádření Fakultního klubu BION k úterní akci 25.10.2016 

 
Ahoj, 
po úterní akci je vedení Sosíku rozzuřené. Jak všichni víte, lidi z Fakultního klubu 
BION, se starají o bezproblémový chod koleje, komunikaci s vedením, vrátnými, 
řešíme vaše průsery atd. Víme, že byl bordel, ale taky víme, že kdyby to s NÁMA 
(BION) někdo v průběhu akce řešil, že bychom mu vyšli vstříc. Mrzí nás, že jste 
někteří byli donuceni psát maily vedení Sosíku. Každý bere studentský život 
jiným způsobem... ale ještě víc nás mrzí, že to nedokážeme řešit spolu, ale přes 
třetí stranu. 
 
V důsledku toho se může stát, že dojde například k: uzavření společenky, 
zakázání návštěv, zakázání pozdních příchodů nebo zakázání všech našich akcí. 
Pokud by Vám v budoucnu nějaká další akce dělala vrásky tak zajděte za někým 
kdo má akci na starost (z toho, že vás první kolemjdoucí pošle někam, prosím 
neusuzujte, že Váš názor nikoho nezajímá,  natrefili jste jen na nesprávného 
člověka, který s pořádáním akce nemá nic společného). 
 
Nyní nám byla nejprve zakázána oslava Halloweenu. Nakonec oslava bude, 
tentokrát v mírumilovném provedení, abychom vychovatelkám i postiženým 
úterní katastrofou dokázali, že Vaše námitky nebereme na lehkou váhu a že se 
dokážeme bavit i jiným způsobem. 
 
Halloween tedy začne v úterý 1.11. od 20:00. Budeme rádi když dorazíte 
v masce a s dobrou náladu, kytarou, nebo jiným prostředkem na kolektivní 
zábavu. 
 
Děkuji za přečtení. 
 

 
Tomáš Pokorný 

Předseda Fakultního klubu BION 
 
 
 


